Archivo de la villa. 

uub Chrlsli nomine, et ejus divina clementia, scilicet, patris, et filii, et 
spirilus sancti. Ego quídam Adefonsus, Dei gratia, imperator, fació hanc 
cartam firmationis, et liberationis, ad totos nomines, qui sunt in Belgit, 
et in tota illa honore de Galinsangise populati, et in antea ibi populaverint, 
mando et affirmo ad totos nomines de tota mea jurisdictione, homicidios, 
latrones, et malifactores, postquam ad Belgit, vel in illa honore alia de 
GalinsangiaB, venerint populare et ibi populaverint, ut (!) non habeant 
resguardo de nullo (2) nomine per nulla malefacla, sed sedeant ibi inge
nia et liberi sine ullo cisso malo: et mando, ut illos populatores habeant 
tales foros intus eorum causas, sicut habent illos de super Zaragoza: et 
mando postquam ad Belgit, vel ad praedicta honore de Galinsangia* vene
rint populare, nullo populatore, et ibi populaverint per nulla fediatoria, 
nec per debito, ñeque per nulla causa, non faciat ad nullo nomine direc
to, nisi in Belgit, vel in pnedicta honore de Galinsangiaí; et quis pigno-
raverit ad istos pradictos populatores per aliquam causam, petet ipse qui 
eum pignora veril mille solidos, deinde reddat ad suo domino ipsa pignora 
sólita (3). Et mando, ut petet homicidio quingentos solidos; et dono et 

(1) La copia dt que nos hemos servid), pone ut non habeant, lo que destruye enteramente 
el sentido, que como deja verse no era otro, que el de ofrecer un asilo en Belchite á los homi
cidas, ladrones y mal hechores que fuesen á poblar la villa, coim se concedía en varios pue
blos, según y i hem >s tenido ocasión de notar en algunos de lo» documento» publicado». 

(2) Nullo por ullo. 
(3) Acato soluta. 
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concedo Ubi Galinsangiae, et ad posteritas tua, ut babeas tuos annotale-
fes et exeas de moros et de christianos, et per quaücumque viajerint se-
deant salvos de totos homines de mea jurtsdictione; et si nullus homo fe-
cerit ad illos male recuperent illos dóminos suo haver, et pectent in mi-
lle solidos; et tu Galinsangiíe demanda illos per me: et hoc totum quod 
mando fació propter amorem Dei et redemptionem anima3 meae et paren-
tum meorum, quod ibi adorabant Mahomat, in unitate adorent Dcum 
patrem omnipotentem cura filio et spiritu sancto in humilitate et verila-
te. Quod totum hoc placuit mihi libenti animo et spontanea voluntale 

concedo atque afirmo istos pra3scriptos foros ad ista praiscripta popula-
tione. Aduc autem mando, ut in tota mea jurisdictione non donent lezta, 
ñeque portaticum, ñeque per terram, ñeque per aquam, et in ea illos de 
Seria per illorum plectos veniant ad medianeto: quod mando atque affir-
mo, ut sedeant ingenuos et liberos et franchos ipsi et filii eorum, et do
mos eorum, atque hereditates eorum, ut faciant inde tola eorum volún
tate, salva mea fidelitate et de omni mea posteritate. Et do4ibi Galinsan-
giíe similiter, et de posteritas tua quae possedis illa honore per me per 
sécula cuneta. Amen. Et si nullus homo, vel de posteritas mea, voluerit 
hoc donativo suprascripla disrrumpere sedeat malediclus de Domino nos-
tro Jesuchristo et de sua matre Beatse Mari» et de duodecim Apostolis et 
de ómnibus Sanctis suis, et habeat partem cum Sodoma et Gomorra, et 
cum Datam et Abiron, et cum Judam traditorem.